
Pr í loha  č .  7 :   Zoznam subdodávateľov    
 
 

Práca určená pre 
subdodávateľa 

Objekty stavby (SO) 

Meno a podrobnosti o 
subdodávateľovi (osoba 
oprávnená konať za 

subdodávateľa v rozsahu 
meno a priezvisko, adresa 
pobytu, dátum narodenia) 

% podiel subdodávky na 
celkových nákladoch stavby 

    .   00,0%  

      00,0%   

        00,0% 

       00,0% 

        00,0% 

      00,0% 

  

Vyhlásenie uchádzača o subdodávateľoch 

V zmysle § 41 ods.1 ZVO uvádzame, že na realizácii predmetu zákazky s názvom „PRÍSTAVBA K ZŠ ‐ 
KNIŽNICA S ODDYCHOVO ‐ RELAXAČNOU ZÓNOU A ŠATNE “  celý predmet zákazky uskutočníme 
vlastnými kapacitami 

 
 
 
 
 

 

 

V Strážskom, dňa 01.06.2023 

 

 

......................................... 

Štefan Kammer, konateľ 

 

 


